
Odberatel':  IČO:  00603147

Mestská  čast'  Bratislava  Staré  Mesto

Miestny  úrad  Bratislava

I V81a4'a2n:' kéBhroatnisá1barva3

Tel.:  Fax:

DIČ:  IČDPH:

I Dátumsplatnosti: ;)1.04.202a1Dátum  vyhotovenia:  22.03.2021

' Daňová  povinnosť:  22.03.202'1

Dátum  dodania:  22.03.202'1

Dodávgtel':  ICO:  33768897

PhDr.Gabriela  Spišáková

liiajster  Papier

PhDr.Gabríela  Spišáková

Wolkrova  5 P.O.BOX  212

851 01 Bratislava  V.

Dlč:  1020216285  Ič DPH:  SK1020216285

Bankové  spojenie:  PRIMA  banka  Slovensko,  a.s.

ČÍSIO účtu/kód:  96460í6002/5600

IBAN/SWIFT:  SK16  5600  0000  0096  4601  6002  / K0MASK2X

Živnost.list  č.1340/95  zo dňa  22.2.1995

Obv.úrad  BA  V.

Stredisko:  0 Zákazka:  0

Objedn.č:  0000011563  Pôvod.č.obj:  149/2021  MŠ Beskydská

Objednané  dňa:

Dodací  list č.: V202101749

Forma  úhrady:  p.p.

Spôsob  dopravy:  DDU

I

Fakturujeme  Vám

Lenor  2000/'1  800m1  levander  & Camomile

Ajax  Acíive  Soda  1 L - Orange  & lemon  (svetlozelený)

Sanytol  UNI dezinfekčný  500m1  s MR

Sanytol  na kúpel'ne  500m1  s MR

Pulirapid  Extra  500mI  MR

Cif  krém  biely  (Original)  500m1/720g

Savo  proti  plesni  spray  500m1

Clin  na okná  s MR 500  ml

Uíierka  Švédska  40x40  - Linteo

Tek.  mydlo  Milde  5L

Rukavice  latexové  M - pre  domácnosť

Mikroténové  sáčky  30x40  8mi  50ks

Servítky  Gastro  33 * OO ks tissue

Špongia  na riad classic  1 0ks

Utierka  kuchynská  špongiová  5ks

Hyg.vreckovky  Verytis  3vr.

Isolda  krém  Biotín+šalvia1  00ml

Kefka  na ruky

Jar/Fairy  Profesional  51

TP BP Plus  2vr. celulóza  4ks

PE vrece  60x70  60L  (25ks)  AX/TP

Dezinfekčný  alkoholový  prípravok  Soft  Care  Des  E Spray  51

Oxychlorine  5L

Tek.  mydlo  antibakterialne  DIME/VOUX  5L

Ariel  - praď  prášok  10500g140PD  - Regular
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ADRESA  DODANIA:  MŠ Beskydská  7, Bratislava

KONTAKTNÁ  OSOBA:  p.Pajtinková

TELČ  02/52496219

Celkom k úhrade EUR 3,



Dodávatel':  IČO: 33768897

PhDr.Gabriela  Spišáková

iíiajster  Papier

PhDr.Gabriela  Spišáková

Wolkrova  5.  P.O.BOX  212

851 01 Bratislava  V.

DIČ: 1020216285  IČ DPH:  SK1020216285

Bankové  spojenie:  PRIMA  banka  Slovensko,  a.s.

Číslo  účtu/kód:  96460a16002/5600

IBAN/SWIFT:  SK1656000000009646016002  / K0MASK2X

Živnost.list  č.1340/95  zo dňa  22.2.1995

Obvíad  BA  V.

Stredisko:  O Zákazka:  0

Objedn.č:  0000011563  Pôvod.č.obj:  'í49/2021  MŠ Beskydská

Objednané  dňa:

Forma  úhrady:  p p.

Spôsob  dopravy:  DDU

DODACí  LIST  č. V20210"1749

k faktúre  č: 202'101013

Odberatel': IČO:  00603a147

Mestská  čast'  Bratislava  Staré  Mesto

Miestny  úrad  Bratislava

Vajanského  nábr.3

814  :?l  Bratislava

Tel.:

DIČ:

Fax:

IČ DPH:

Dátum  vyhotovenia:  22.03.2021

Dodávame  Vám

Lenor  2000/1  800m1 levander  & Camomile

Ajax  Active  Soda  1 L - Orange  & lemon  (svetlozelený)

Sanytol  UNI dezinfekčný  500m1  s MR

Sanytol  na kúpel'ne  500m1  s MR

Pulirapid  Extra  500m1 MR

Cif  krém  biely  (Original)  500m1/720g

Savo  proti  plesni  spray  500m1

Clin  na okná  s MR 500  ml

Utierka  Švédska  40x40  - Linteo

Tek.  mydlo  Milde  5L

Rukavice  latexové  M - pre  domácnosť

Mikroténové  sáčky  30x40  8mi  50ks

Servítky  Gastro  33 100  ks tissue

Špongia  na riad classic  1 0ks

Uíierka  kuchynská  špongiová  5ks

Hyg.vreckovky  Verytis  3vr.

Isolda  krém  Biotín+šalvialOOml

Kefka  na ruky

Jar/Fairy  Profesional  51

TP BP Plus  2vr. celulóza  4ks

PE vrece  60x70  60L  (25ks)  AX/TP

Dezinfekčný  alkoholový  prípravok  Soft  Care  Des  E Spray  51

Oxychloríne  5L

Tek.  mydlo  amibakterialne  DIME/VOUX  5L

Ariel  - prací  prášok  10500g140PD  - Regular
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ADRESA  DODANIA:  MŠ Beskydská  7, Bratislava

KONTAKTNÁ  OSOBA:  p.Pajtinková

TEL.Č.:  02/52496219

Celkom k úhrade  EUR 427,36

Rozpis  DPH

V sadzbe  20%

Súčet

Základ  DPH

356,13

356,13

DPH

71 ,23

71 ,23

V prípade  nedodržania  terrmnu  splatnosti  sme  núteni  účtovať  Vám

Celkom  I

427,36i
427,q



1-D-o7ávame Vám -(pokračovanie)
penále  vo výške  O,025  % za každý  deň  oneskorenia.

Počet  MJ

Strana.'  2 z 2

Cena  MJ  %DPH  Zl'ava Celkom

DODANÉ  PALETY  EURO VRATENÉ  PALETY  EuRO

Odberatel'  sa v prípade  nevrátenia  paliet  zaväzuje  uhradiť  nevrátené

obaly  v cene  drevená  paleía  9,30  (E + DPH,  EURO  paleta  13,30  4E + DPH.

vodič.  .. kontroloval:

MAJSTER

5,,

íČO: 33768897 DIČ: IO

-Čl  !-

212SpíU#
226285

Vystavil:  Spišáková  Denisa

Telefón:  02/45249948.  02/45525756

E-mail: info@majsterpapier.eu
Fax: 02/45249948,  02/45525756

#YC080í62-36,  program firmy @ MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno



Objednávka  tovarov,  služieb  a prác  č. 0149/2021

Odberatel':

Fakturačné  údaje:

Mestská  čast'  Bratislava-Staré  Mesto

Vajanskélio  i'iábr.  3, 814  21 Bratislava

ICO:  OO 603 I 47

DIC:  2020804170

Dodávatel':

Spišáková  Gabriela  PhDr.,  Majster  Papier
Wolla'ova  5, 851 01 Bratislava  5

IČO: 33768897
DIČ: 1020216285

V zmysle  Rámcovej  dohody  č. 110/2020  objedi'iávame  pre  Materskú  ŠkOlll  Beskydská  7, Bratislava
čistiace,  deziiďekčné  a hygienické  prostriedky  podl'a  prílohy.
I(ontakt:  p. Pajtinková  02/52496219

FK . Položka  . Analyt

Zdroi. IProgí;am  . Stred . Suma  v Eur

09111 633006 1 72g I721 9201 432.10

Maximáli'ia  hodnota  objednávky:

Lehota  doničenia:

432.10  s DPH

Osobitné  podmienky  pre  dodávatel'a:

*  doi'učená  faktťira  i'nusí  spÍňat' náležitosti  podl'a  zákona  (v  opačiíom  prípade  faktúra  nebude
preplatená).

*  splatnost'  doručenej  faktúry:  ininii'nálne  30 kalendárnycli  dni  odo  dňa  doručenia.

Vyhotovil  Chlebová  Livia

Dátum 10/03/2021

Podpísal

Sygút  Michal  JUDr.

,;'Th,=-



Materská  škola  Beskydská  7,  Bratislava

kontakt:  p. Pajtinková,  ríadítel'ka  02/  52496219

Lenor  aviváž  1,9  I, 63 PD

Ajax  1 I

Sanytol  rozprašovač  univerzál  500  ml

Sanytol  rozprašovač  kúpel'ňa  500  ml

Pulirapíd  extra  500  ml

Cif krém  750  ml

Savo proti  plesni  spray

Clin na okná 500 ml,  rozprašovač

utierka  švédska  Linteo  40x40  cm

tekuté  mydlo  MITIA  5 I

rukavice gumové na opak. Použ. M/ pár

mikroténové  sáčky  30x40/  bal 100  ks

servítky  2 vr. Biele/bal  100  ks

špongia classic/bal  10 kS

utierka kuchynská špongiová /ba15 ks

hyg. Vreckovky papierové bez vône/ bal IOxlO

isolda antibakteriálny  krém šalvia 100  ml

kefa  na ruky,  plast  žltá

Jar 5 I

TP Katrin  2 vr. 200  útrŽ.

PE vrece 60 I/bal 25 ks

dezinfekčný  alkohol  prostr.  Na ruky  5 I

dezinfekcia  na plochy  a povrchy  5 I

tekuté  mydlo  antibakteriálne  5 I

Ariel  prášok  original  10,5  kg, 140  PD

počet
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